UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNN-QLCL

V/v đề nghị liên kết trang thông tin

điện tử “Phần mềm kết nối cung cầu

nông lâm sản và thủy sản tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu”

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng 01 năm 2024

          Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, tổ chức, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Hiệp hội tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Phần mềm kết nối cung cầu nông lâm sản và thủy sản tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

(gọi tắt là: Phần mềm; đường link: http://ketnoinonglamthuysan-sonnptnt.baria-

vungtau.gov.vn) được hoạt động từ đầu năm 2019 theo Công văn số 400/STTTT-

TTBCXB ngày 21/3/2019 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cấp tên miền

phần mềm kết nối cung cầu nông lâm sản và thủy sản tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; Hiện

nay Phần mềm là nơi quảng bá, giới thiệu những thành tựu, tiềm năng, thế mạnh của

ngành nông nghiệp, cùng các sản phẩm nông, lâm, thủy sản tiêu biểu trên địa bàn tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu; Làm đầu mối đẩy mạnh các hoạt động trong công tác xúc tiến

thương mại, đầu tư, tiếp thị, nâng cao chất lượng và sự đa dạng các sản phẩm nông

nghiệp; Cung cấp kịp thời các văn bản của Trung ương, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các thông tin có

liên quan đến lĩnh vực nông nghiệp, thị trường và công tác xúc tiến thương mại.

Ngoài ra Phần mềm còn là nơi để các tổ chức, cá nhân đăng tải các thông tin,

hàng hóa có nhu cầu mua hoặc bán và cũng là nơi giúp tổ chức, cá nhân gặp gỡ, trao

đổi kinh nghiệm, tìm kiếm đối tác, hợp tác đầu tư, quảng bá thương hiệu, nhãn hiệu và

thúc đẩy tiêu thụ sản phẩm, mở rộng thị trường.

Nhằm tăng cường phát huy hiệu quả hơn nữa của phần mềm kết nối cung cầu

nông lâm sản và thủy sản. Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị quý cơ quan các Sở,

ban, ngành, tổ chức, đoàn thể tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, UBND các huyện, thị xã, thành

phố, Hiệp hội tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu quan tâm, phối hợp, hỗ trợ đặt link/banner liên

kết website: http://ketnoinonglamthuysan-sonnptnt.baria-vungtau.gov.vn

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên (P/h thực hiện);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Phòng NVTH;

- Chi cục QLCL NLS và TS (thực hiện);

- Lưu: VT, QLCL (40)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:23:53+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Đỗ Minh Tuấn<tuanmd@sonnptnt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:36:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonnptnt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:36:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonnptnt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:36:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonnptnt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!